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1. ÇEREZ NEDİR? 

Çerezler (cookies), web siteleri tarafından kullanıcıların tarayıcılarına yerleştirilen küçük metin 
dosyalarıdır. Bu dosyalar, sitenin daha verimli çalışmasını sağlar, kullanıcı deneyimini iyileştirir ve site 
sahiplerine kullanım istatistikleri sunar. 
www.kreatifoncukadinlar.org web sitemizi ziyaret ettiğinizde, aşağıda açıklanan çerezler cihazınıza 
yerleştirilebilir. Bu politika, hangi çerezleri kullandığımızı, neden kullandığımızı ve bunları nasıl 
yönetebileceğinizi açıklamaktadır. 

2. KULLANDIĞIMIZ ÇEREZ TÜRLERİ 
 

Çerez Türü Amaç Süre Onay Gerekli? 

Zorunlu Çerezler Oturum yönetimi, güvenlik, temel 
işlevsellik 

Oturum sonu Hayır 

İşlevsel Çerezler Dil tercihi, form bilgileri hatırlama 1 yıl Evet 

Analitik Çerezler Ziyaretçi istatistikleri (Google Analytics) 2 yıl Evet 

Pazarlama Çerezleri Hedeflenmiş içerik, kullanılmıyor. — Kullanılmıyor 

3. ZORUNLU ÇEREZLER 

Bu çerezler web sitemizin çalışması için teknik olarak zorunludur ve devre dışı bırakılamazlar: 
•​ session_id: Kullanıcı oturumunu yönetmek için 
•​ csrf_token: Güvenli form gönderimi için CSRF koruması 
•​ cookie_consent: Çerez tercihlerinizi hatırlamak için 

4. ANALİTİK ÇEREZLER (Google Analytics) 
Web sitemizin ziyaretçi sayısını, en çok ziyaret edilen sayfaları ve kullanıcı davranışını anlamak amacıyla 
Google Analytics kullanmaktayız. Bu veriler anonim ve toplu olarak işlenir; bireysel kimliğiniz tespit 
edilmez. 

•​ _ga: Kullanıcıları ayırt etmek için (2 yıl) 
•​ _ga_XXXXXXX: Oturum durumunu korumak için (2 yıl) 
•​ _gid: Günlük kullanıcı istatistikleri (24 saat) 

Google Analytics IP anonimleştirme özelliği (anonymize İp) aktif olarak kullanılmaktadır. Google'ın veri işleme 
politikası için policies.google.com/privacy adresini ziyaret edebilirsiniz. 

5. ÇEREZ TERCİHLERİNİZİ YÖNETİN 

Çerezleri aşağıdaki yöntemlerle yönetebilirsiniz: 
•​ Çerez Yönetim Paneli: Sitemizin alt köşesindeki 'Çerez Ayarları' bağlantısı 
•​ Tarayıcı Ayarları: Chrome, Firefox, Safari, Edge tarayıcılarında çerezleri devre dışı bırakabilirsiniz 
•​ Google Analytics'i Devre Dışı Bırakma: tools.google.com/dlpage/gaoptout eklentisi 
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Önemli Not: Zorunlu çerezlerin devre dışı bırakılması web sitemizin bazı işlevlerinin çalışmamasına neden 
olabilir. 

6. ÜÇÜNCÜ TARAF ÇEREZLER 

Web sitemizde sosyal medya entegrasyonu (paylaşım butonları) veya gömülü içerik (harita, video) 
bulunması halinde ilgili platformların çerezleri de cihazınıza yerleştirilebilir. Bu çerezler için ilgili 
platformların gizlilik politikaları geçerlidir: 

•​ Instagram / Meta: privacycenter.instagram.com 
•​ YouTube / Google: policies.google.com 
•​ Twitter/X: twitter.com/privacy 

7. POLİTİKA GÜNCELLEMELERİ VE İLETİŞİM 

Bu politika gerektiğinde güncellenebilir. Değişiklikler www.kreatifoncukadinlar.org adresinde 
yayımlandığında yürürlüğe girer. 
Sorularınız için: info@kreatifoncukadinlar.org 
 

Bu politika 06 Mart 2026 tarihinde yürürlüğe girmiştir. Güncel versiyon her zaman www.kreatifoncukadinlar.org 
adresinde yayımlanır. 
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